
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
04 грудня 2013 року м. Кривий Ріг № 436

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнакою
виконкому Саксаганської
районної  у місті  ради

З метою відзначення переможця районного конкурсу віршів, відповідно
до розпорядження голови районної у місті ради від 15 жовтня 2013 року
№ 172-р «Про проведення районного конкурсу віршів «Район Саксаганський –
живи процвітай у дружню родину усіх нас єднай!» в соціальній мережі «В Кон-
такте», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада 2010 року № 523
«Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської районної у місті
ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком районної у місті
ради ВИРІШИВ:

1. За почуття патріотизму до рідного краю, особистий внесок у зміцнення
культурних традицій та з нагоди відзначення 38-річчя від дня утворення Сакса-
ганського району нагородити Грамотою виконкому Саксаганської районної у
місті ради Альохіна Михайла Михайловича, переможця районного конкурсу ві-
ршів «Район Саксаганський – живи процвітай у дружню родину усіх нас єд-
най!».

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ра-
ди у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


